様式第5号(第8条関係)

年　　月　　日
粕屋町長　様
粕屋町消防団　　　分団
氏名
住所
電話番号

粕屋町消防団員準中型自動車運転免許等取得補助金実績報告及び請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった粕屋町消防団員準中型自動車運転免許等取得補助金について、下記のとおり事業が終了したので、粕屋町消防団員準中型自動車運転免許等取得補助金交付要綱第8条の規定により提出します。

記

1. 補助事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

2. 補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　円

3. 振込先（申請書に記載した申請者と口座名義人は同一人としてください。）
	振
込
先
口
座
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協
	支店名
	店（所）

	金融機関
コード

	支店
コード

	預金種目
	□普通預金 ・ □当座預金
	口座
番号

	口座名義人
	氏名（カタカナ）

（添付書類）
(1) 教習所の自動車運転免許取得に要した経費の領収書の写し
(2) 本事業で取得した運転免許証の写し
(3) その他町長が必要と認める書類